
  

ESTAMENTO NOMBRE COMPLETO  CARGO TÍTULO/GRADO/EXPERIENCIA REGION FECHA INICIO FECHA DE TÉRMINO
   UNIDAD     
MONETARIA

MONTO BRUTO 
MENSUAL TOTAL 10% IMPTO. MONTO LÍQUIDO DECLARACIONES OBS.

CESFAM   RENAICO ADRIANA MENDOZA GARRIDO DIGITADORA S.O.M.E. AUXILIAR DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ 610.000 610.000 61.000 549.000
CESFAM   RENAICO ALEJANDRA GOMEZ URREA MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ 0 840.000 84.000 756.000
CESFAM   RENAICO ALEX GARRIDO VERGARA AUX. ENF, POSTA TIJERAL AUX. ENF. NIVEL SUPERIOR IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ 290.000 377.500 37.750 339.750
CESFAM   RENAICO ALEXANDER OSPINA  MARTINEZ MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO ALEX RAMOS GUZMAN OF. ADMINISTRATIVO OF. ADMINISTRATIVO IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ 0 46.200 4.620 41.580
CESFAM  RENAICO ALMA GARCIA PACHECO AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO ANA L. AVELLO GUZMAN AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO ANDRES F, SANTIDRIAN SIME PSICOLOGO PSICOLOGO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM  RENAICO ANGELICA RODRIGUEZ ALEGRIA OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 186.364 18.636 167.728
CESFAM   RENAICO ANGELICA CUEVAS OLIVA OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000 332.700 33.270 299.430
CESFAM  RENAICO ARACELY SEPULVEDA BETANCOURT AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 396.500 39.650 356.850
CESFAM  RENAICO BERNARDA CORDOVA GARCES OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 375.000 375.000 37.500 337.500
CESFAM  RENAICO CAROL BILZ MARIANGEL TECNICO PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000 270.000 27.000 243.000
CESFAM  RENAICO CAROLINA ALEGRIA VILCHE PROGRAMA VIDA SANA SICOLOGA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO CINDY D. RODRIGUEZ GRANDON OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM  RENAICO CECILIA  QUIÑONES CIFUENTES OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000 308.412 30.841 277.571
CESFAM   RENAICO CARLOS OYARZO APABLAZA TECNOLOGO  MEDICO TECNOLOGO  MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 81.250 8.125 73.125
CESFAM   RENAICO CLAUDIA RETAMAL TORRES TECNICO PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 279.000 279.000 27.900 251.100
CESFAM   RENAICO CLAUDIO MUÑOZ AVILA PEDAGOGIA EDUCACION FISICA PEDAGOGO EDUCACION FISICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 260.000 260.000 26.000 234.000
CESFAM   RENAICO DAVID  RIOSECO MONTECINOS MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 540.000 54.000 486.000
CESFAM  RENAICO DANIEL BAEZA LUNA AUX. PARAMEDICO AUX. PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 342.500 34.250 308.250
CESFAM   RENAICO DANIELA AZOCAR TORRES AUX. PARAMEDICO AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 290.000 29.000 261.000
CESFAM   RENAICO DANIELA CASTRO GONZALEZ OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO DIEGO CONTRERAS AVELLO MONITOR DE SALUD TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 140.000 140.000 14.000 126.000
CESFAM   RENAICO EDISON VELASQUEZ PINTO MEDICO POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 867.000 86.700 780.300
CESFAM   RENAICO ELIAZAR L. AVELLO GUZMAN CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 90.450 9.045 81.405
CESFAM  RENAICO ELICET TORRES ALBORNOZ AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 368.750 36.875 331.875
CESFAM   RENAICO ELSA BUSTOS TORRES AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 382.700 38.270 344.430
CESFAM   RENAICO EVELYN REYES  CRUCES AUX. PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 145.000 145.000 14.500 130.500
CESFAM   RENAICO FLOR SANDOVAL GUZMAN NOCHERA AUXILIAR DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 343.200 34.320 308.880
CESFAM   RENAICO GLADYS CIFUENTES TAPIA TECNICO PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000 270.000 27.000 243.000
CESFAM  RENAICO GUSTAVO ERICES MORALES AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 230.000 469.000 46.900 422.100
CESFAM  RENAICO HECTOR BETANZO CUEVAS AUXILIAR SERVICIO URGENCIA TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 735.600 73.560 662.040
CESFAM  RENAICO IGNACIO MOLINA JULIEN MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 831.000 83.100 747.900
CESFAM   RENAICO IRENE VALLEJOS CASTILLO OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 103.950 10.395 93.555
CESFAM   RENAICO JIMENA MANRIQUEZ FERNANDEZ AUXILIAR SERVICIO URGENCIA TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO JOSELYN ROMERO VILLA TECNICO PARAMEDICO SERVICIO URGENCIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 270.000 270.000 27.000 243.000
CESFAM  RENAICO JOVANNA E. ARIAS AGUILERA PROGRAMA C.C.CONTIGO AUXILIAR DE EMFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO JUAN E. MEDINA NAVARRETE CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 454.900 45.490 409.410
CESFAM   RENAICO JOSE MOLINA VALENZUELA CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 39.150 3.915 35.235
CESFAM   RENAICO JORGE R. ARAYA MILLAR CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 86.400 8.640 77.760
CESFAM   RENAICO JENNIFER PARDO B URGOS SERVICIO DE URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000 270.000 27.000 243.000
CESFAM  RENAICO JEANETTE  MARTINEZ CASTILLO AUX. DENTAL TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 290.000 29.000 261.000
CESFAM  RENAICO JUAN R. CONTRERAS CASTRO VACUNATORIO AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO KATEHERINE RODRIGUEZ FREZ ATENCION MATERNAL MATRONA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO LUIS POBLETE BASTIAS OF. ADM. POSTA TIJERAL OF. ADMINISTRATIVO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 289.108 289.108 28.911 260.197
CESFAM  RENAICO LILIAN T. ALVARADO PEREZ OF. ADMINISTRATIVA DIGITADORA URGENCIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 152.000 15.200 136.800
CESFAM   RENAICO LUCIA KRAUSE MEDEL ESTIMULACION TEMPRANA PARVULARIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 670.000 670.000 67.000 603.000
CESFAM  RENAICO MARCELO VELOSO AGUILAR ERA KINESIOLOGO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO MANUEL GALLEGOS GUZMAN PODOLOGIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 290.000 29.000 261.000
CESFAM  RENAICO MARIA MORENO MEDINA AUX. DE ENFERMERIA AUX. DENTAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 147.000 14.700 132.300

JEAN    CESFAM  RENAICO MARIA GOMEZ VALLADARES DIGITADORA URGENCIA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 152.000 15.200 136.800
CESFAM   RENAICO MARIA P. VENTURELLI BENEDETTI OF. ADMINISTRATIVA O.I.R.S. IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 250.000 250.000 25.000 225.000
CESFAM   RENAICO MARIA RAMOS ALBORNOZ OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 9.900 990 8.910
CESFAM   RENAICO MARIOL KRAUSE MEDEL ATENCION MATERNAL MATRONA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 32.500 3.250 29.250
CESFAM   RENAICO MARIA O. ESPINOZA RIQUELME OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 57.750 5.775 51.975
CESFAM  RENAICO MARIA ZULOAGA ALFARO AUX. DE FARMACIA AUX. TECNICO SUPERIOR IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 87.500 8.750 78.750
CESFAM  RENAICO MARISOL TORRES ULLOA AUX. TECNICO SUPERIOR SOME AUX. TECNICO SUPERIOR IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 75.250 7.525 67.725
CESFAM   RENAICO MERCEDES GARRIDO MELLADO AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 26.250 2.625 23.625
CESFAM   RENAICO MIGUEL BURGOS CARCAMO ASESOR PROGRAMAS SALUD ASESOR PROGRAMAS SALUD IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO MIRZA ESCOBAR SOTO AUX. SERV. URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 6.695.700 669.570 6.026.130
CESFAM   RENAICO MONICA URREA ARAYA  SERVICIO  URGENCIA ENFERMERA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 124.500 12.450 112.050
CESFAM   RENAICO MARIA O. CUEVAS CONTRERAS AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 230.000 32.000 3.200 28.800
CESFAM   RENAICO MONICA L. SOTO TORRES AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM  RENAICO NANCY MONDACA CUEVAS AUX. SERV. URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM  RENAICO NELSON TRONCOSO  RAMOS OF. ADMINISTRATIVO ESTADISTICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 250.000 296.200 29.620 266.580
CESFAM   RENAICO NELSON E. GUZMAN TOLOZA CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 29.700 2.970 26.730
CESFAM  RENAICO NICOLE MIRANDA  FUICA DIGITADORA S.O.M.E. OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 250.000 283.000 28.300 254.700
CESFAM  RENAICO OSCAR VERGARA PINTO ASESOR INFORMATICO ASESOR INFORMATICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 555.555 555.555 55.556 500.000
CESFAM   RENAICO PAULA FUENTES VALLADARES ATENCION NUTRICIONAL NUTRICIONISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 630.000 630.000 63.000 567.000
CESFAM  RENAICO PAULINA BELMAR MARDONES DENTISTA DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 288.000 28.800 259.200
CESFAM  RENAICO PASCUAL PICHUN  COLLONAO OF. ADMINISTRATIVO OF. ADMINISTRATIVO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000 290.000 29.000 261.000
CESFAM  RENAICO RENE SANTANA PINOL MATRON ATENCION MATERNAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO RENE TORRES PANES AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 43.750 4.375 39.375
CESFAM   RENAICO RODRIGO SANDOVAL RIOS DENTISTA POSTA TIJERAL DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 600.000 600.000 60.000 540.000
CESFAM   RENAICO RODRIGO FERNANDEZ MEZA MEDICO POSTA TIJERAL 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM  RENAICO ROBERTO RIVAS CEA E.R.A. KINESIOLOGO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO ROXANA VALENZUELA  VILLALOBOS AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 96.250 9.625 86.625
CESFAM  RENAICO SANDRO PACHECO ARRIAGADA OF. ADMINISTRATIVO OF. ADM. SOME IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 132.000 13.200 118.800
CESFAM  RENAICO SILVIO GAVILAN  ORTEGA MATRON ATENCION MATERNAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO SONIA MOLINA CASTILLO AUX. SER. POSTA TIJERAL AUXILIAR DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 156.000 156.000 15.600 140.400
CESFAM   RENAICO TOMAS DE LA MAZA DE LA MAZA ASESOR EN GESTION DIRECCION DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 216.000 21.600 194.400
CESFAM  RENAICO TERESA BAHAMONDES SALGADO AUX. SER. URGENCIA AUXILIAR ENFEMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000 355.000 35.500 319.500
CESFAM   RENAICO VERONICA ULLOA JARA OF. ADMINISTRATIVA S.OM.E. IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 0 0 0
CESFAM   RENAICO VIVIANA MUÑOZ GATICA AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0 26.500 2.650 23.850
CESFAM  RENAICO VALESKA MIRANDA  TORRES AUX. ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ $ 290.000 520.850 52.085 468.765
CESFAM  RENAICO VICTOR M.ASTETE DIAZ ATENCION CARDIOVASCULAR MONITOR EDUCACION FISICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ $ 0 0 0 0
CESFAM  RENAICO YENNY URRA ROMERO AUX. PARA MEDICO URGENCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ $ 310.000 577.300 57.730 519.570
CESFAM  RENAICO WILMA  CATALAN RIFFO OF. ADMINISTRATIVA DIGITACION URGENCIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ $ 0 293.500 29.350 $ 264.150
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ADRIANA MENDOZA GARRIDO 0
ALEJANDRA GOMEZ URREA  840.000
ALEX GARRIDO VERGARA 87.500
ALEXANDER OSPINA  MARTINEZ 0
ALEX RAMOS GUZMAN 46.200
ALMA GARCIA PACHECO 0
ANA L. AVELLO GUZMAN 0
ANDRES F, SANTIDRIAN SIME 0
ANGELICA RODRIGUEZ ALEGRIA 186.364
ANGELICA CUEVAS OLIVA 62.700
ARACELY SEPULVEDA BETANCOURT 106.500
BERNARDA CORDOVA GARCES
CAROL BILZ MARIANGEL
CAROLINA ALEGRIA VILCHE 0
CINDY D. RODRIGUEZ GRANDON 0
CECILIA  QUIÑONES CIFUENTES 38.412
CARLOS OYARZO APABLAZA 81.250
CLAUDIA RETAMAL TORRES
CLAUDIO MUÑOZ AVILA 0
DAVID  RIOSECO MONTECINOS 540.000
DANIEL BAEZA LUNA 52.500
DANIELA AZOCAR TORRES 0
DANIELA CASTRO GONZALEZ 0
DIEGO CONTRERAS AVELLO 0
EDISON VELASQUEZ PINTO 867.000
ELIAZAR L. AVELLO GUZMAN 90.450
ELICET TORRES ALBORNOZ 78.750
ELSA BUSTOS TORRES 92.750
EVELYN REYES  CRUCES 0
FLOR SANDOVAL GUZMAN 343.200
GLADYS CIFUENTES TAPIA
GUSTAVO ERICES MORALES 239.000
HECTOR BETANZO CUEVAS 735.600
IGNACIO MOLINA JULIEN 831.000
IRENE VALLEJOS CASTILLO 103.950
JIMENA MANRIQUEZ FERNANDEZ 0
JOSELYN ROMERO VILLA 0
JOVANNA E. ARIAS AGUILERA 0
JUAN E. MEDINA NAVARRETE 45.900
JOSE MOLINA VALENZUELA 39.150
JORGE R. ARAYA MILLAR 86.400
JENNIFER PARDO B URGOS 0
JEANETTE  MARTINEZ CASTILLO 0
JUAN R. CONTRERAS CASTRO 0
KATEHERINE RODRIGUEZ FREZ 0
LUIS POBLETE BASTIAS 0
LILIAN T. ALVARADO PEREZ  152.000
LUCIA KRAUSE MEDEL 0
MARCELO VELOSO AGUILAR 0
MANUEL GALLEGOS GUZMAN 0
MARIA MORENO MEDINA 147.000
MARIA GOMEZ VALLADARES 152.000
MARIA P. VENTURELLI BENEDETTI 0
MARIA RAMOS ALBORNOZ 9.900
MARIOL KRAUSE MEDEL 32.500
MARIA O. ESPINOZA RIQUELME 57.750
MARIA ZULOAGA ALFARO 87.500
MARISOL TORRES ULLOA 75.250
MERCEDES GARRIDO MELLADO 26.250
MIGUEL BURGOS CARCAMO  0
MIRZA ESCOBAR SOTO  695.700
MONICA URREA ARAYA 124.500
MARIA O. CUEVAS CONTRERAS 90.000
MONICA L. SOTO TORRES 0
NANCY MONDACA CUEVAS 0
NELSON TRONCOSO  RAMOS 46.200
NELSON E. GUZMAN TOLOZA 29.700
NICOLE MIRANDA  FUICA 33.000
OSCAR VERGARA PINTO 0
PAULA FUENTES VALLADARES 0
PAULINA BELMAR MARDONES 288.000
PASCUAL PICHUN  COLLONAO
RENE SANTANA PINOL 0
RENE TORRES PANES 43.750
RODRIGO SANDOVAL RIOS
RODRIGO FERNANDEZ MEZA 0
ROBERTO RIVAS CEA 0
ROXANA VALENZUELA  VILLALOBOS 96.250
SANDRO PACHECO ARRIAGADA 132.000
SILVIO GAVILAN  ORTEGA 0
SONIA MOLINA CASTILLO 0
TOMAS DE LA MAZA DE LA MAZA 216.000
TERESA BAHAMONDES SALGADO 345.000
VERONICA ULLOA JARA 0
VIVIANA MUÑOZ GATICA 26.250
VALESKA MIRANDA  TORRES 230.850
VICTOR M.ASTETE DIAZ 0
YENNY URRA ROMERO 267.300
WILMA  CATALAN RIFFO 293.500
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